
令和 2年 9月 24日 

        

東 葉 高 等 学 校 

サッカー部 顧問  大沼   賢 

 

     

サッカー部体験会のご案内 

「天高く馬肥ゆる秋」と申しますように、豊かな実りの季節を迎えております。皆様にはその

後、お変わりなくお過ごしのことと存じます。また、日頃より本校の教育活動にご理解、ご

協力を賜り深謝申し上げます。 

 さて、今年度の入試説明会において、サッカー部への体験会を下記の要領で実施いたし

ます。ご希望の生徒の皆さんにご案内いただければ幸いです。どうぞ、よろしくお願い致

します。 

 

記 

 

１． 期日   

   

令和 2年 10月 10日（土） 11：00～13：00 

                            

令和 2年 10月 24日（土） 

 

13：00～15：00 

  

 

 

  

※体験会の開始１０分前に２年４組教室（４階）に集合してください。 

そちらで練習着に着替えていただきます。 

 

２． 内容    

パス練習  シュート練習  ミニゲームなど 

 

３． 場所    

東葉高等学校 グラウンド 

 

４. その他 持ち物  

マスク、練習着、スパイク、すね当て、水筒等は各々ご用意ください。また、保護者に署名、

生徒の検温、捺印いただいた体験入部への参加同意書を必ずお持ちください。 

 

みんなで一緒にサッカーを楽しみましょう！ 

 

 

 


